
Kars

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 48

Takım Sayısı  : 12

3 Km.

1998-1999 Doğumlu Erkekler

Kars

17 Ekim 2015 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Doğu Anadolu Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Doğu Anadolu  Böl. )Yarışmaları

Kars Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1123 SEZGİN ATAÇ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 21.03.1998 10:00 1

2 1145 MUCAHİT BULUT AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 28.08.1999 10:05 2

3 1121 OSMAN VARKAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 15.09.1999 10:10 3

4 1122 ÖZKAN ARSLAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 01.01.1999 10:10 4

5 1154 Mehmet Diyadin AKBAŞ AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 11.07.1998 10:20 5

6 1296 HASAN BİLİR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.06.1998 10:25 6

7 1146 ÖMER BOZTEPE AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 07.05.1999 10:30 7

8 1147 CİHAN KAÇMAZ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 11.04.1999 10:35 8

9 1150 SERVET GELTURAN IĞDIR GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 03.03.1999 10:45 9

10 1156 Bayram BULUT AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 13.09.1998 10:45 10

11 1297 NURULLAH TORAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.04.1999 10:45 11

12 1139 MUSTAFA ÇİFTÇİ BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR T 15.10.1998 10:45 12

13 1133 REMZİ AKGÜL Erzincan Genlik Spor Kulübü T 22.08.1998 10:50 13

14 1148 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 29.06.1999 10:50 14

15 1142 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 11.07.1998 10:50 15

16 1298 MUSA SEZGİN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.1998 10:52 16

17 1125 MUSTAF ŞÖLEN BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.08.1998 - 17

18 1138 MUHAMMED FATİH TİRYAKİ BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR T 30.07.1999 - 18

19 1227 Mehmet Ali ŞENTÜRK Ardahan Gençlik spor T 12.03.1998 - 19

20 1129 UMUT CANDAŞ YARAR TUNCELİ GENÇLİK SPOR KLB T 01.01.1998 - 20

21 1226 Berke Tuğrul KILIÇ Ardahan Gençlik spor T 04.05.1998 - 21

22 1140 ÖMER ERTEN BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR T 23.08.1998 - 22

23 1153 Ali Osman ÇİFTÇİ AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 18.04.1999 - 23

24 1127 NURULLAH AÇAN BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.09.1998 - 24

25 1155 Muhammet Fatih KILIÇ AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 08.01.1998 - 25

26 1228 Cem Baran GÜLTEKİN Ardahan Gençlik spor T 16.06.1998 - 26

27 1134 MUHAMMET ALP Erzincan Genlik Spor Kulübü T 20.03.1999 - 27

28 1126 FURKAN ENES KARA BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 02.01.1999 - 28

29 1225 Halil İbrahim AKTÜRK Ardahan Gençlik spor T 01.04.1998 - 29

30 1299 YAKUP ERGİN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 04.04.1999 - 30

31 1149 ADEM SEBİK IĞDIR GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 20.01.1999 - 31

32 1230 Aşkın YILMAZ Ardahan Göle Gençlik Spor T 20.09.1998 - 32

33 1131 BARAN TAT TUNCELİ GENÇLİK SPOR KLB T 15.08.1998 - 33

34 1130 YILMAZ CAN AĞAR TUNCELİ GENÇLİK SPOR KLB T 29.11.1998 - 34
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35 1135 BARIŞ GEÇER Erzincan Genlik Spor Kulübü T 29.06.1999 - 35

36 1137 VOLKAN ARASEL BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR T 10.05.1999 - 36

37 1143 SERHAT TEPE BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 08.01.1998 - 37

38 1231 Mert YILMAZ Ardahan Göle Gençlik Spor T 08.09.1999 - 38

39 1232 Ozan GÜLTEKİN Ardahan Göle Gençlik Spor T 11.11.1999 - 39

40 1136 MUHAMMED CAN ERZURUMLU Erzincan Genlik Spor Kulübü T 10.08.1998 - 40

41 1144 VOLKAN AYYILDIZ BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 13.09.1998 DNF -

42 1132 ERKUT ŞAYLI TUNCELİ GENÇLİK SPOR KLB T 13.02.1998 DNF -

43 1128 YUSUF DAYANÇ BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 08.03.1999 DNF -

44 1141 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 18.04.1999 DNF -

45 1229 Uğurcan MADEN Ardahan Göle Gençlik Spor T 20.07.1999 DNF -

46 1124 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 10.06.1998 DNF -

47 1151 CİHAN ALGUR IĞDIR GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 20.08.1998 DNF -

48 1152 CEMİL KUTLUCA IĞDIR GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 03.04.1999 DNF -
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1121 OSMAN VARKAN 10:10 3

1122 ÖZKAN ARSLAN 10:10 4

1 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ 1123 SEZGİN ATAÇ 10:00 1 8
1124 YUSUF KOÇLARDAN DNF -

1145 MUCAHİT BULUT 10:05 2

1146 ÖMER BOZTEPE 10:30 7

2 AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K 1147 CİHAN KAÇMAZ 10:35 8 17
1148 MUSTAFA KIZMAZ 10:50 14

1296 HASAN BİLİR 10:25 6

1297 NURULLAH TORAN 10:45 11

3 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1298 MUSA SEZGİN 10:52 16 33
1299 YAKUP ERGİN - 30

1153 Ali Osman ÇİFTÇİ - 23

1154 Mehmet Diyadin AKBAŞ 10:20 5

4 AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ 1155 Muhammet Fatih KILIÇ - 25 38
1156 Bayram BULUT 10:45 10

1137 VOLKAN ARASEL - 36

1138 MUHAMMED FATİH TİRYAKİ - 18

5 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR 1139 MUSTAFA ÇİFTÇİ 10:45 12 52
1140 ÖMER ERTEN - 22

1225 Halil İbrahim AKTÜRK - 29

1226 Berke Tuğrul KILIÇ - 21

6 Ardahan Gençlik spor 1227 Mehmet Ali ŞENTÜRK - 19 66
1228 Cem Baran GÜLTEKİN - 26

1125 MUSTAF ŞÖLEN - 17

1126 FURKAN ENES KARA - 28

7 BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1127 NURULLAH AÇAN - 24 69
1128 YUSUF DAYANÇ DNF -

1133 REMZİ AKGÜL 10:50 13

1134 MUHAMMET ALP - 27

8 Erzincan Genlik Spor Kulübü 1135 BARIŞ GEÇER - 35 75
1136 MUHAMMED CAN ERZURUMLU - 40

1129 UMUT CANDAŞ YARAR - 20

1130 YILMAZ CAN AĞAR - 34

9 TUNCELİ GENÇLİK SPOR KLB 1131 BARAN TAT - 33 87
1132 ERKUT ŞAYLI DNF -

1229 Uğurcan MADEN DNF -

1230 Aşkın YILMAZ - 32

10 Ardahan Göle Gençlik Spor 1231 Mert YILMAZ - 38 109

1232 Ozan GÜLTEKİN - 39

1141 GÖKMEN AYDOĞAN DNF -

1142 HAKAN GELDEGÜL 10:50 15

11 BİTLİS MUTKİ YBO GSK 1143 SERHAT TEPE - 37 DQ
1144 VOLKAN AYYILDIZ DNF -

1149 ADEM SEBİK - 31

1150 SERVET GELTURAN 10:45 9

12 IĞDIR GENÇLİK SPOR KULUBÜ 1151 CİHAN ALGUR DNF - DQ
1152 CEMİL KUTLUCA DNF -
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